
kde:  Výstavní síň v Zámečku
  náměstí T. G. Masaryka 1, Smržovka

kdy:  21. 4. 2020 od 17 hod

ACCESS CONSCIOUSNESS

Beseda na téma, jak si do života pozvat více radosti 
a lehkosti, a to bez zbytečných slov. Pokud se zajímá-
te o osobní rozvoj a žádáte od života mnohem víc, než 
vám nabízí právě teď, určitě si nenechte ujít toto setkání.

Od malička nám naši rodiče  i okolí říká, co máme nebo nemáme 
dělat, jak se chovat, jak se máme cítit a co si máme myslet. Pokud 
to přijmeme za své, vystavíme kolem svého vnímání zeď, přes kte-
rou nevidíme další možnosti, které se nám v životě nabízejí. Metoda 
ACCESS BARS® nás těchto omezení jednoduše a elegantně zbavu-
je, a to pouhým dotekem, a tím přináší do našich životů více rados-
ti a lehkosti. Rádi se s vámi podělíme o zkušenosti s touto metodou.

Použití této metody je vhodné u dětí, dospělých i seniorů.

PROBUZENÍ
DOTEKEM

23. 6. 2020 od 17 hod


